
Ivo Fomino jubiliejinis koncertas 30 METŲ
SCENOJE IR JŪSŲ ŠIRDYSE /
PAPILDOMAS KONCERTAS

Pavasarį ir vasarą Cėsiuose, Rezeknėje, Ventspilyje, Jelgavoje, Rygoje ir kitose Latvijos vietose vyks žinomo Liepojos roko muzikanto Ivo Fomino jubiliejinio turo „30 metų scenoje ir tavo

širdyse“ koncertai. . Juose muzikantas žada groti daugumą per roko muzikanto karjerą skambėjusių dainų tiek kartu su akompanuojančia grupe, tiek svečiais, kurių vardai kol kas

neatskleidžiami.

„Šiuose koncertuose noriu atspindėti tai, ką nuveikiau scenoje per šiuos trisdešimt metų. Tai bus dainos iš pačių ankstyvųjų mano karjeros metų, taip pat iš dueto „Fomins and Kleins“ laikų,

kažkas iš „Juodųjų princesių“, taip pat geriausios dainos iš visų keturių mano albumų ir, žinoma, taip pat. klausytojų pamėgtų dainų.Ivo pristato būsimo koncerto programą. Koncertai taip pat

neapsieis be ypatingų svečių (jų bus kiekviename koncerte), tačiau jų pavardžių muzikantas kol kas neatskleidžia:

«Iki pasimatymo koncertuose, kuriuose išgirsite ir pamatysite tiek mane, tiek ypatingus svečius! Iki!”

Organizatorius: Art Management Group, SIA

Fri, 24.03.2023

21:30-23:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40

Karlīnes iela 40
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/organizer/1117
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

